



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2018 года

№ 337-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

- цифры "32 344 807 701,87" заменить цифрами "32 502 662 578,54";
- цифры "4 932 655 711,19" заменить цифрами "5 090 510 587,86";
- цифры "14 920 042 589,26" заменить цифрами "14 947 839 465,93";
- цифры "2 511 296 427,40" заменить цифрами "2 539 093 304,07";
- цифры "17 424 765 112,61" заменить цифрами "17 554 823 112,61";
- цифры "2 203 192 000,00" заменить цифрами "2 333 250 000,00";
- цифры "36 742 331 757,33" заменить цифрами "36 655 048 060,72";
- цифры "4 964 717 787,21" заменить цифрами "4 877 434 089,00";
- цифры "5 996 819 716,40" заменить цифрами "5 996 819 718,00";

2) в разделе VI:

- цифры "32 344 807 701,87" заменить цифрами "32 502 662 578,54";
- цифры "4 932 655 711,19" заменить цифрами "5 090 510 587,86";
- цифры "14 920 042 589,26" заменить цифрами "14 947 839 465,93";
- цифры "2 511 296 427,40" заменить цифрами "2 539 093 304,07";
- цифры "17 424 765 112,61" заменить цифрами "17 554 823 112,61";
- цифры "2 203 192 000,00" заменить цифрами "2 333 250 000,00";
- цифры "36 742 331 757,33" заменить цифрами "36 655 048 060,72";
- цифры "4 964 717 787,21" заменить цифрами "4 877 434 089,00";
- цифры "5 996 819 716,40" заменить цифрами "5 996 819 718,00";
- цифры "17 424,8" заменить цифрами "17 554,8";
- цифры "1,16" заменить цифрами "1,17";

- цифры "36 742,3" заменить цифрами "36 655,0";
- цифры "2,44" заменить цифрами "2,45";

3) в таблице приложения № 1 "Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области":

- в строке 29 цифры "54" заменить цифрами "107";
- в строке 31 цифры "15" заменить цифрами "18";
- в строке 52:

цифры "27,4" заменить цифрами "0,03";

в графе "2020 год" цифры "27,6" заменить цифрами "0,69";

в графе "2021 год" цифры "27,6" заменить цифрами "1,8";

в графе "2022 год" цифры "27,6" заменить цифрами "2,6";

- в строке 58 цифры "356,3" заменить цифрами "357,2";

4) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

5) в приложении № 3 "Подпрограмма 1 "Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

цифры "9 821 071 515,96" заменить цифрами "9 800 179 281,35";

цифры "1 560 665 205,58" заменить цифрами "1 539 772 970,97";

цифры "3 022 634 060,50" заменить цифрами "2 997 527 756,68";

цифры "672 758 105,58" заменить цифрами "647 651 801,76";

цифры "6 798 437 455,46" заменить цифрами "6 802 651 524,67";

цифры "887 907 100,00" заменить цифрами "892 121 169,21";

цифры "25 188 105 940,01" заменить цифрами "25 101 281 479,01";

цифры "3 859 208 621,00" заменить цифрами "3 772 384 160,00";

- в разделе II:

цифры "2,25" заменить цифрами "2,27";

цифры "24,30" заменить цифрами "24,35";

цифры "25 188,1" заменить цифрами "25 101,3";

- в разделе V:

в абзаце пятьдесят первом цифры "1,25" заменить цифрами "0,0";

в абзаце пятьдесят четвертом цифры "150 236 796,00" заменить цифрами "146 800 796,00";

в абзацах пятьдесят девятом, шестьдесят седьмом цифры "4 436 000,00" заменить цифрами "1 000 000,00";

в абзаце шестьдесят втором цифры "86 109 770,35" заменить цифрами "82 673 770,35";

- раздел VI после абзаца шестьдесят третьего дополнить абзацами следующего содержания:

"10.1) темп роста молочной продуктивности коров к уровню года, предшествующего году предоставления субсидий СХТП (кроме граждан, ведущих ЛПХ) на возмещение части затрат по обеспечению технической и технологической модернизации сельскохозяйственного производства (далее – субсидии на техническое перевооружение) (единица измерения – процентов).

Целевой индикатор рассчитывается по формуле:

$$Тмп = Пкг / Пнг \times 100, \text{ где:}$$

Тмп – темп роста молочной продуктивности коров к уровню года, предшествующего году предоставления субсидии на техническое перевооружение;

Пкг – молочная продуктивность СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за отчетный год, кг на фуражную корову;

Пнг – молочная продуктивность СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за год, предшествующий отчетному году, кг на фуражную корову.

Молочная продуктивность СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за отчетный год рассчитывается по формуле:

$$Пкг = Мкг / Ккг \times 1000, \text{ где:}$$

Мкг – объем производства молока СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за отчетный год, тонн;

Ккг – поголовье коров СХТП, получивших субсидию на техническое перевооружение в отчетном году, по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным годом, голов.

Молочная продуктивность СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за год, предшествующий отчетному году, рассчитывается по формуле:

$$Пнг = Мнг / Кнг \times 1000, \text{ где:}$$

Мнг – объем производства молока СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, за год, предшествующий отчетному году, тонн;

Кнг – поголовье коров СХТП, получивших субсидии на техническое перевооружение в отчетном году, по состоянию на 1 января отчетного года, голов.

Исходные данные для расчета показателя определяются по данным мониторинга органов местного самоуправления муниципальных районов Омской области, Министерства.":

6) в приложении № 4 "Подпрограмма 2 "Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции животноводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

цифры "4 700 210 328,06" заменить цифрами "4 843 177 300,67";

цифры "266 280 260,41" заменить цифрами "409 247 233,02";

цифры "603 501 586,07" заменить цифрами "625 414 319,23";

цифры "75 918 426,41" заменить цифрами "97 831 159,57";

цифры "4 096 708 741,99" заменить цифрами "4 217 762 981,44";

цифры "190 361 834,00" заменить цифрами "311 416 073,45";

цифры "3 491 838 577,10" заменить цифрами "3 491 838 574,30";

цифры "291 926 442,80" заменить цифрами "291 926 440,00";

- в разделе II:

в абзаце двадцать шестом цифры "5,79" заменить цифрами "6,85",
цифры "49,83" заменить цифрами "48,38";

в абзаце двадцать седьмом цифры "5,79" заменить цифрами "5,58";

- в разделе V:

цифры "133 875 599,00" заменить цифрами "133 875 524,00";

цифры "37 500 000,00" заменить цифрами "37 499 925,00";

цифры "51 934 599,00" заменить цифрами "51 934 524,00";

цифры "10 410 000,00" заменить цифрами "10 409 925,00";

- в разделе VI абзацы сорок третий – пятьдесят седьмой исключить;

7) в приложении № 5 "Подпрограмма 3 "Поддержка сельскохозяйственной деятельности малых форм хозяйствования и создание условий для их развития":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

цифры "2 516 545 742,07" заменить цифрами "2 529 420 789,37";

цифры "388 544 466,04" заменить цифрами "401 419 513,34";

цифры "1 128 023 043,94" заменить цифрами "1 129 157 434,66";

цифры "168 408 197,04" заменить цифрами "169 542 587,76";

цифры "1 388 522 698,13" заменить цифрами "1 400 263 354,71";

цифры "220 136 269,00" заменить цифрами "231 876 925,58";

цифры "1 827 710 199,00" заменить цифрами "1 836 473 894,00";

цифры "114 627 596,60" заменить цифрами "123 391 290,00";

цифры "123 431 089,40" заменить цифрами "123 431 091,00";

- в разделе II:

цифры "1,23" заменить цифрами "1,24";

цифры "1 827,7" заменить цифрами "1 836,5 ";

цифры "1,62" заменить цифрами "1,63";

- в разделе V:

цифры "55 663 862,44" заменить цифрами "55 663 862,47";

цифры "7 700 000,00" заменить цифрами "7 700 000,03";

цифры "205 469 750,00" заменить цифрами "205 469 749,97";

цифры "47 300 000,00" заменить цифрами "47 299 999,97";

8) в приложении № 6 "Подпрограмма 4 "Устойчивое развитие сельских территорий":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

цифры "8 113 173 822,09" заменить цифрами "8 096 282 206,42";

цифры "1 425 988 737,43" заменить цифрами "1 409 097 121,76";

цифры "5 884 552 722,09" заменить цифрами "5 867 661 106,42";

цифры "769 535 153,64" заменить цифрами "752 643 537,97";

- в абзаце тридцать четвертом раздела II цифры "259,1" заменить цифрами "253";

9) в приложении № 7 "Подпрограмма 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

цифры "2 582 265 049,34" заменить цифрами "2 609 582 821,40";

цифры "431 605 977,20" заменить цифрами "458 923 749,26";

- в разделе V:

абзацы пятьдесят восьмой – шестидесятый исключить;

после абзаца шестидесятого дополнить абзацами следующего содержания:

"5.1) темп роста выручки от реализации сельскохозяйственной продукции в КФХ к уровню прошлого года.

Прогнозные значения целевого индикатора составляют:

2018 год – 110 процентов;

2019 год – 110 процентов;

2020 год – 110 процентов";

цифры "480 758 919,27" заменить цифрами "487 017 704,66";

цифры "81 763 833,11" заменить цифрами "88 022 618,50";

цифры "1 528 862 357,18" заменить цифрами "1 549 921 343,85";

цифры "272 276 165,03" заменить цифрами "293 335 151,70";

в абзаце двести первом цифры "48,0" заменить цифрами "100,0";

- в разделе VII:

цифры "2 578 330 036,19" заменить цифрами "2 609 582 821,40";

цифры "427 670 964,05" заменить цифрами "458 923 749,26";

10) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII

приложения № 8 "Подпрограмма 6 "Утилизация и уничтожение биологических отходов":

- цифры "231 147 997,40" заменить цифрами "229 308 611,12";
- цифры "2 518 700,00" заменить цифрами "679 313,72";
- цифры "102 568 733,00" заменить цифрами "70 274 483,00";
- цифры "32 330 000,00" заменить цифрами "35 750,00";

11) в приложении № 9 "Подпрограмма 7 "Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения"

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

- цифры "400 091 880,91" заменить цифрами "427 572 508,91";
- цифры "160 720 113,00" заменить цифрами "188 200 741,00";
- цифры "249 020 380,91" заменить цифрами "276 501 008,91";
- цифры "118 770 113,00" заменить цифрами "146 250 741,00";
- цифры "692 666 963,00" заменить цифрами "720 147 585,00";
- цифры "259 197 868,00" заменить цифрами "286 678 490,00";

- в разделе VI абзац пятьдесят девятый, таблицу № 1 исключить;

- в разделе VIII:

таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

Таблица № 2

Показатели	Годы									
	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Производство основных видов сельскохозяйственной продукции на мелиорированных землях сельскохозяйственного назначения – всего, тонн кормовых единиц	59698,8	67366,2	74025,0	74410,8	75055,1	75601,1	59715,1	60112,5	60815,3	61231,6
Прирост объема	х	12,8	24,0	24,6	25,7	26,6	0,03	0,69	1,8	2,6

производства продукции растениеводства на землях сельскохозяйственного назначения за счет реализации мероприятий подпрограммы к 2013 году, процентов										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

абзац третий после таблицы № 2 исключить;

- в таблице приложения № 6 "Объемы финансирования мероприятий подпрограммы "Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения" государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" (из средств областного бюджета и внебюджетных источников), рублей":

цифры "1 051 013 843,91" заменить цифрами "1 105 975 093,91";

цифры "419 917 981,00" заменить цифрами "474 879 231,00";

цифры "358 346 880,91" заменить цифрами "385 827 508,91";

цифры "160 720 113,00" заменить цифрами "188 200 741,00";

цифры "692 666 963,00" заменить цифрами "720 147 585,00";

цифры "259 197 868,00" заменить цифрами "286 678 490,00";

цифры "209 376 807,66" заменить цифрами "208 436 266,66";

цифры "67 844 743,00" заменить цифрами "66 904 202,00";

цифры "318 900 212,00" заменить цифрами "319 840 753,00";

цифры "63 353 327,00" заменить цифрами "64 293 868,00";

цифры "6 271 809,34" заменить цифрами "7 212 350,34";

цифры "2 659 459,00" заменить цифрами "3 600 000,00";

цифры "9 778 101,00" заменить цифрами "8 837 560,00";

цифры "1 340 541,00" заменить цифрами "400 000,00";

цифры "361 076 420,91" заменить цифрами "416 037 670,91";

цифры "284 719 911,00" заменить цифрами "339 681 161,00";

цифры "122 449 619,91" заменить цифрами "149 930 247,91";

цифры "90 215 911,00" заменить цифрами "117 696 539,00";

цифры "238 626 801,00" заменить цифрами "266 107 423,00";

цифры "194 504 000,00" заменить цифрами "221 984 622,00";

12) в приложении № 11 "Подпрограмма 9 "Развитие молочного скотоводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII:

цифры "1 588 080 758,43" заменить цифрами "1 580 780 769,39";

цифры "270 346 834,53" заменить цифрами "263 046 845,49";

цифры "474 273 361,43" заменить цифрами "472 786 681,19";

цифры "141 387 834,53" заменить цифрами "139 901 154,29";

цифры "1 113 807 397,00" заменить цифрами "1 107 994 088,20";

цифры "128 959 000,00" заменить цифрами "123 145 691,20";

цифры "1 668 447 106,81" заменить цифрами "1 664 037 912,00";

цифры "107 929 194,81" заменить цифрами "103 520 000,00";

- в разделе II:

цифры "2,35" заменить цифрами "2,34";

цифры "1 668,4" заменить цифрами "1 664,0";

- в разделе VI:

абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:

"Целевой индикатор рассчитывается по формуле:";

после абзаца девятнадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

" $M_{жк} = M_c + M_m$, где:

$M_{жк}$ – ввод в эксплуатацию мощностей животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), тыс. скотомест;

M_c – ввод в эксплуатацию созданных мощностей животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), возмещение затрат по которым осуществлялось в отчетном году за счет средств субсидии, тыс. скотомест;

M_m – количество модернизированных мощностей животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), возмещение затрат по которым осуществлялось в отчетном году за счет средств субсидии, тыс. скотомест.

Исходные данные для расчета целевого индикатора определяются в соответствии с подтверждающими документами, предоставленными СХТП в Министерство;"

в абзаце тридцать пятом слова "ввод в эксплуатацию" заменить словами "количество модернизированных";

абзац тридцать шестой изложить в следующей редакции:

"Значение целевого индикатора определяется в соответствии с подтверждающими документами, предоставленными СХТП в Министерство;"

13) в приложении № 12 "Подпрограмма 10 "Поддержка племенного дела, селекции и семеноводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII:

цифры "1 349 236 654,42" заменить цифрами "1 347 914 854,72";

цифры "343 711 048,00" заменить цифрами "342 389 248,30";
цифры "210 500 765,73" заменить цифрами "210 316 622,47";
цифры "48 119 551,00" заменить цифрами "47 935 407,74";
цифры "1 138 735 888,69" заменить цифрами "1 137 598 232,25";
цифры "295 591 497,00" заменить цифрами "294 453 840,56";
цифры "1 923 713 996,09" заменить цифрами "1 923 713 891,09";
цифры "223 053 105,00" заменить цифрами "223 053 000,00";
- в разделе II цифры "9,14" заменить цифрами "9,15";

- в абзаце пятьдесят втором раздела VI слова "приказом Минсельхоза России № 63" заменить словами "приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2015 года № 63 "Об утверждении документов, предусмотренных Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку племенного животноводства, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2012 года № 1257" (далее – приказ Минсельхоза России № 63)";

- в разделе VIII абзацы двадцать девятый, сорок четвертый изложить в следующей редакции:

"Коэффициент перевода маточного поголовья сельскохозяйственных животных в условные головы в соответствии с коэффициентами для перевода племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных в условные головы, утвержденными приказом Минсельхоза России № 63.";

14) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII приложения № 14 "Подпрограмма 12 "Предотвращение распространения африканской чумы свиней на территории Омской области":

- цифры "182 743 169,00" заменить цифрами "178 202 651,00";
- цифры "51 214 369,00" заменить цифрами "46 673 851,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

- в строке 2.1.1.1 цифры "2020" заменить цифрами "2015";

- строки 2.1.2, "Итого по подпрограмме 9 государственной редакции";

1.1.2	Мероприятие 5 Субъект СХП (форма управления) Федеральное государственное учреждение "Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных" Сельскохозяйственный комплекс на территории государственного учреждения "Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных"	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	9 414 000.00 1 000 000.00 8 714 000.00	9 414 000.00 1 000 000.00 8 714 000.00	11 464 679.96 1 367 193.22 10 166 691.20	12 863 653.00 1 367 223.00 11 496 430.00	11 351 648.00 1 367 223.00 9 984 425.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
Итого по подпрограмме 9 государственной редакции			Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	156 012 400.00 156 012 400.00 156 012 400.00	156 012 400.00 156 012 400.00 156 012 400.00	203 176 702.29 203 176 702.29 203 176 702.29	203 176 702.29 203 176 702.29 203 176 702.29	203 176 702.29 203 176 702.29 203 176 702.29	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0

10) в разделе "Цель подпрограммы 10 "Поддержка племенного дела, селекции и семеноводства" государственной программы "Создание условий для обеспечения СХП отечественным семенным материалом сельскохозяйственных растений и племенным материалом сельскохозяйственных животных";

- строки 1 - 1.2 изложить в следующей редакции:

1	Задача 3 подпрограммы 10 государственной программы "Создание условий для обеспечения СХП отечественным семенным материалом сельскохозяйственных растений и племенным материалом сельскохозяйственных животных" Материальное обеспечение селекционных работ	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	156 787 000.00 50 659 091.00 107 774 000.00	117 327 091.00 50 659 091.00 66 667 900.00	152 330 469.62 20 695 261.72 131 635 207.90	143 387 463.36 28 712 311.00 114 675 152.36	279 767 531.00 38 915 451.00 240 852 080.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
1.1	Основное мероприятие 1 Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	6 520 751 171.00 17 039 000.00 6 503 751 171.00	6 566 923.00 11 486 753.00 6 503 751 171.00	85 715 619.70 9 822 171.15 75 893 448.55	152 154 193.46 21 263 136.32 130 891 057.14	137 987 270.00 29 312 260.00 108 675 010.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
1.1.1	Мероприятие 1 Субъект СХП (форма управления) Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	11 486 753.00 17 039 000.00 11 486 753.00	11 486 753.00 17 039 000.00 11 486 753.00	9 822 171.15 17 039 000.00 17 039 000.00	15 451 139.46 21 263 136.32 17 039 000.00	137 987 270.00 29 312 260.00 108 675 010.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
1.2	Основное мероприятие 2 Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	6 503 751 171.00 11 951 600.00 6 481 800 000.00	6 503 751 171.00 11 951 600.00 6 481 800 000.00	64 891 447.54 11 951 600.00 52 939 847.54	179 115 025.44 13 015 448.00 166 100 000.00	135 015 448.00 11 951 600.00 123 063 848.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0

- строку 1.2.2 изложить в следующей редакции:

1.2.2	Мероприятие 2 Субъект СХП (форма управления) Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	63 641 022.20 2 193 277.26 37 719 145.91	7 213 900.00 894 500.00 6 319 400.00	7 200 076.20 897 248.96 6 297 751.04	10 128 865.00 1 418 041.00 8 709 824.00	9 419 076.00 1 324 476.00 8 094 600.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
-------	--	---	--	--	--	--	---	--	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

- строки 1.2.6, 1.3 изложить в следующей редакции:

1.2.6	Мероприятие 6 Субъект СХП (форма управления) Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	4 789 829 359.61 61 921 781.12 4 727 907 578.49	139 800 000.00 38 311.00 139 838 311.00	37 624 743.44 9 864 329.22 47 529 072.66	169 752 001.44 32 361 193.20 137 390 808.24	123 262 920.00 17 212 710.00 106 048 210.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
1.3	Основное мероприятие 3 Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	248 200.00 94 400.00 153 800.00	148 118.00 38 311.00 186 429.00	206 672.20 79 622.20 127 050.00	7 082 103.20 648 143.12 6 433 960.08	4 941 430.00 6 650 000.00 1 712 570.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0

- строку 1.3.3 изложить в следующей редакции:

1.3.3	Мероприятие 3 Субъект СХП (форма управления) Федеральный институт селекции и семеноводства сельскохозяйственных животных	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Выдел на счет: начисления №1 начисления №2	131 780.24 19 461.32 152 239.02	36 918.00 1 331.00 68 000.00	69 222.00 3 822.20 65 400.00	33 106.24 2 624.12 32 482.12	19 460.00 1 637.00 17 823.00	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0	100.0 100.0 100.0
-------	--	---	--	---------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

